
Anrede Titel Vorname Nachname Email Mobil PLZ Wohnort Verband Status
Herr Horst Arbeiter horst.arbeiter@gmx.at +436646387125 8451 Heimschuh ÖKV Dogaudit Prüfer MHT+Alltagsp.
Herr Andreas Bauer oervsteyr@gmail.com +436602608968 4483 Hargelsberg ÖKV Dogaudit Prüfer MHT+Alltagsp.
Herr Markus Bauer bauer.markus1@gmx.at +43664/75088380 6844 Altach ÖKV Dogaudit Prüfer MHT+Alltagsp.
Herr Mag.  Thomas Damböck thomas.damboeck@borg-krems.ac.at +436604659580 3552 Dross ÖKV Dogaudit Prüfer MHT+Alltagsp.
Herr Andreas De Gaspari vhv.andreas@icloud.com +436641100652 7542 Gerersdorf ÖKV Dogaudit Prüfer MHT+Alltagsp.
Frau Ernst Denk denk.ernst@gmx.at +43664/3364189 8073 Feldkirchen ÖKV Dogaudit Prüfer MHT+Alltagsp.
Frau Maria-Luise Doppelreiter oering@a1.net +436641330638 8720 Knittelfeld ÖKV Dogaudit Prüfer MHT+Alltagsp.
Herr Thomas Eberharter thomas.eberharter@drei.at +436644130316 6840 Götzis ÖKV Dogaudit Prüfer MHT+Alltagsp.
Frau Inge Eberstaller dobermannklub.linz@aon.at +436645416261 4202 Kirchschlag/Linz ÖKV Dogaudit Prüfer MHT+Alltagsp.
Herr Rudolf Emmer rudolf.emmer@liwest.at +436502116891 4600 Wels ÖKV Dogaudit Prüfer MHT+Alltagsp.
Herr Helmut Enzinger office@tischlerei-enzinger.at +436644421918 5020 Salzburg ÖKV Dogaudit Prüfer MHT+Alltagsp.
Frau Ing. Daniela Erasmus daniela.erasmus@inode.at +436801303152 9132 Gallizien ÖKV Dogaudit Prüfer MHT+Alltagsp.
Herr Wolfgang Fellner flightengineer01@gmx.at +436764954981 4540 Bad Hall ÖKV Dogaudit Prüfer MHT+Alltagsp.
Frau Alexandra Fink alexandra.fink@inode.at +436645232861 2700 Wr. Neustadt ÖKV Dogaudit Prüfer MHT+Alltagsp.
Frau Barbara Fink barbara.fink@inode.at +436641552751 2700 Wr. Neustadt ÖKV Dogaudit Prüfer MHT+Alltagsp.
Herr Heinrich Fischer h.fischer@inode.at +436645321778 4817 St. Konrad ÖKV Dogaudit Prüfer MHT+Alltagsp.
Herr Roland Folly roland.folly@aon.at +436646143157 2020 Hollabrunn ÖKV Dogaudit Prüfer MHT+Alltagsp.
Herr Werner Geist Werner.geist@inode.at +436641022037 1100 Wien ÖKV Dogaudit Prüfer MHT+Alltagsp.
Frau Christiane Geritzer christiane.geritzer@gmx.at +436648257393 3232 Bischofstetten ÖKV Dogaudit Prüfer MHT+Alltagsp.
Herr Hans Glaser hans.glaser@schaeferhund.at +436642015767 1220 Wien ÖKV Dogaudit Prüfer MHT+Alltagsp.
Herr Günter Glück guj.glueck@gmx.at +436765412526 4690 Schwanenstadt ÖKV Dogaudit Prüfer MHT+Alltagsp.
Herr Siegfried Graf siegie.g@chello.at +436502594515 1230 Wien ÖKV Dogaudit Prüfer MHT+Alltagsp.
Frau Sylvia Graschi graschi7@gmail.com +43664/5306159 8020 Graz ÖKV Dogaudit Prüfer MHT+Alltagsp.
Herr Christian Gruber bel@oerhb.at +436642065030 8962 Gröbming ÖKV Dogaudit Prüfer MHT+Alltagsp.
Herr Präsident Helmuth Gruber stmk@oerhb.at +43664/3388467 8962 Gröbming ÖKV Dogaudit Prüfer MHT+Alltagsp.
Herr Wolfgang Hafner w.hafner@zgonc.at +43676/355 92 56 2601 Sollenau ÖKV Dogaudit Prüfer MHT+Alltagsp.
Herr Manfred Hammel hammel@gmx.at +43664/1414939 2462 Kaisersteinbruch ÖKV Dogaudit Prüfer MHT+Alltagsp.
Frau Sandra Haslinger sandra.haslinger@live.at +436802052808 2751 Steinabrückl ÖKV Dogaudit Prüfer MHT+Alltagsp.
Herr Andreas Hauk a.hauk@drei.at +43 6648257374 2440 Reisenberg ÖKV Dogaudit Prüfer MHT+Alltagsp.
Herr Hannes Hiltpolt hannes.hiltpolt@ak-tirol.com +436645765015 6176 Völs ÖKV Dogaudit Prüfer MHT+Alltagsp.
Frau Christine Hinteregger ch.hinteregger@inode.at +436505330595 6900 Bregenz ÖKV Dogaudit Prüfer MHT+Alltagsp.
Frau Karin Hüppe karinhueppe@a1.net +436642424709 8643 Kindberg ÖKV Dogaudit Prüfer MHT+Alltagsp.
Frau Renate Karlsboeck rkarlsboeck@hotmail.com +436764163151 4511 Allhaming 15 ÖKV Dogaudit Prüfer MHT+Alltagsp.
Herr Bruno Kastelic-Sakoparnic wusv@gmx.at +436763140464 5020 Salzburg ÖKV Dogaudit Prüfer MHT+Alltagsp.
Frau Irina Kegel trv1934@gmail.com +436648528074 6111 Volders ÖKV Dogaudit Prüfer MHT+Alltagsp.
Herr Dipl. Ing. Ernst Kisser ernst.kisser@hotmail.com +436605281581 2213 Bockfließ ÖKV Dogaudit Prüfer MHT+Alltagsp.
Herr Karl Klingenbrunner boxerclub@chello.at +43 69919250791 1200 Wien ÖKV Dogaudit Prüfer MHT+Alltagsp.
Herr Maximilian Kohlbauer max.kohlbauer@aon.at +436641714603 4643 Pettenbach ÖKV Dogaudit Prüfer MHT+Alltagsp.
Frau Charlotte Kranz charlotte.kranz@aon.at +436643111627 2604 Theresienfeld ÖKV Dogaudit Prüfer MHT+Alltagsp.
Frau Mag. Elke Krojnik elke.krojnik@gmx.at +436641234866 9150 Bleiburg ÖKV Dogaudit Prüfer MHT+Alltagsp.
Herr Hansjoerg Krug krugis1967@gmail.com +436649150992 6175 Tiro ÖKV Dogaudit Prüfer MHT+Alltagsp.
Herr Martin Kruiss martin.kruiss@gmx.net +43676/55 745 62 7021 Baumgarten ÖKV Dogaudit Prüfer MHT+Alltagsp.
Herr Martin Küchel martin.kuechel@n.roteskreuz.at +436648245371 3231 St. Margarethen/Sierning ÖKV Dogaudit Prüfer MHT+Alltagsp.
Herr Johann Kurzbauer johann.kurzbauer@gmail.com +436644524017 2380 Perchtoldsdorf ÖKV Dogaudit Prüfer MHT+Alltagsp.
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Herr Hermann Lochbihler hermann.lochbihler@web.de +43650/4020942 6682 Vils ÖKV Dogaudit Prüfer MHT+Alltagsp.
Frau Andrea Mandl andrea.mandl@xinon.at +436769315996 8102 Semriach ÖKV Dogaudit Prüfer MHT+Alltagsp.
Herr Willi Märker maerker.vhv@vol.at +436648610083 6840 Götzis ÖKV Dogaudit Prüfer MHT+Alltagsp.
Herr Robert Markschläger r.markschlaeger.oekv@gmx.at +436768142581 4081 Hartkirchen ÖKV Dogaudit Prüfer MHT+Alltagsp.
Herr Pedro Masana pedro@pedro.at +436764008425 3072 Kasten ÖKV Dogaudit Prüfer MHT+Alltagsp.
Frau Sabrina Molnar-Rössler mali-sabsi@chello.at +43664/2843549 1220 Wien ÖKV Dogaudit Prüfer MHT+Alltagsp.
Frau Marion Moser marion.moser@pensionsversicherung.a+4369911713620 2284 Untersiebenbrunn ÖHU Dogaudit Prüfer MHT+Alltagsp.
Frau Sabine Muschl sabine.muschl@gmx.at +43699/107 84 666 2640 Gloggnitz ÖKV Dogaudit Prüfer MHT+Alltagsp.
Frau Gerlinde Österreicher gerlinde.oesterreicher@aon.at +436767231408 2601 Niederösterreich ÖKV Dogaudit Prüfer MHT+Alltagsp.
Herr Karl Otti laura.otti@aon.at +436769412814 8713 St. Stefan ob Leoben ÖKV Dogaudit Prüfer MHT+Alltagsp.
Herr Edgar Pertl edgar.pertl@schaeferhund.at +43699110501990 7531 Kemeten ÖKV Dogaudit Prüfer MHT+Alltagsp.
Herr Josef Pfeffer josef.pfeffer@josefpfeffer.at +436641560413 1040 Wien ÖKV Dogaudit Prüfer MHT+Alltagsp.
Frau Gabriele Posch posch.gabi@aon.at +436643245121 1220 Wien ÖKV Dogaudit Prüfer MHT+Alltagsp.
Herr Karl Pötschacher k.poettschi@hotmail.com +436643522922 1220 Wien ÖKV Dogaudit Prüfer MHT+Alltagsp.
Herr Bernhard Prem lastal@gmx.at +436642012375 6393 St. Ullrich am Pillersee ÖKV Dogaudit Prüfer MHT+Alltagsp.
Herr Johann Pronebner j.pronebner@sbg.at +436644523233 5622 Goldegg ÖKV Dogaudit Prüfer MHT+Alltagsp.
Herr Ing. Andreas Reuscher andreas@reuscher.net +43 650 5762861 8044 Graz ÖKV Dogaudit Prüfer MHT+Alltagsp.
Herr Ernst Riegl riegllaudachsee@gmx.at +436507015052 4812 Pinsdorf ÖKV Dogaudit Prüfer MHT+Alltagsp.
Herr Werner Riesel werner.i.r@gmx.at +436642624500 8605 Kapfenberg ÖKV Dogaudit Prüfer MHT+Alltagsp.
Herr Karl Rössler karlroessler45@gmail.com +43650/3139326 1110 Wien ÖKV Dogaudit Prüfer MHT+Alltagsp.
Herr Alois Russegger arussegger@aon.at +436644125116 5452 Pfarrwerfen ÖKV Dogaudit Prüfer MHT+Alltagsp.
Herr Kurt Schafar kurt.schafar@hunde-oerv.at +436643408212 2483 Ebreichsdorf ÖKV Dogaudit Prüfer MHT+Alltagsp.
Herr Josef Schallegruber josef.schallegruber@schaeferhund.at +4367681419026 4502 Sankt Marien ÖKV Dogaudit Prüfer MHT+Alltagsp.
Frau BEd Petra Scheyrer petra.scheyrer@gmail.com +43664505830 2402 Maria Ellend ÖKV Dogaudit Prüfer MHT+Alltagsp.
Herr Karl Schnabel karl.schnabel@a1.net +436645444342 8430 Tillmitsch ÖKV Dogaudit Prüfer MHT+Alltagsp.
Frau Mag. Renate Schuheker training@mobilehundeschule.at +436642187037 2405 Hundsheim ÖHU Dogaudit Prüfer MHT+Alltagsp.
Herr Jürgen Schwendinger juergen.schwendinger@gmx.at +436641400267 6719 Bludesch ÖKV Dogaudit Prüfer MHT+Alltagsp.
Frau Elisabeth Simonic-Aschauer elisabeth.aschauer.ea@gmail.com +436504248578 1030 Wien ÖKV Dogaudit Prüfer MHT+Alltagsp.
Herr Helmut Sonnberger helmut.sonnberger@drei.at +43676/35 34 834 8712 Niklasdorf ÖKV Dogaudit Prüfer MHT+Alltagsp.
Herr Michael Steiner michaeljsteiner@gmx.at +436767224399 1210 Wien ÖKV Dogaudit Prüfer MHT+Alltagsp.
Herr Mag. BA Christian Steinlechner obedience@drei.at +4367762778660 2201 Gerasdorf ÖKV Dogaudit Prüfer MHT+Alltagsp.
Herr Georg Sticha g.sticha@aon.at +436763594903 2100 Korneuburg ÖKV Dogaudit Prüfer MHT+Alltagsp.
Herr Manfred Strecher manfred.strecher@voestalpine.com +43 664 615 73 62 8623 Aflenz ÖKV Dogaudit Prüfer MHT+Alltagsp.
Frau Karin Strecher k.strecher@gmx.at +43664 735 20 976 8623 Aflenz ÖKV Dogaudit Prüfer MHT+Alltagsp.
Herr Rudolf Suppan rudi.suppan@aon.at +4369988461042 8380 Jennersdorf ÖKV Dogaudit Prüfer MHT+Alltagsp.
Herr Dr. Wolfgang Tauber wolfgang.tauber@aon.at +436805569708 1140 Wien ÖKV Dogaudit Prüfer MHT+Alltagsp.
Herr Gerd Thanner g.thanner@aon.at +436503626335 4844 Regau ÖKV Dogaudit Prüfer MHT+Alltagsp.
Herr Alfred Wagner wagner.alfred62@gmail.com +436642314576 3335 Weyer ÖKV Dogaudit Prüfer MHT+Alltagsp.
Frau Bettina Wansch bettina.wansch@outlook.at +43676/3357737 4222 Linz ÖKV Dogaudit Prüfer MHT+Alltagsp.
Herr Karl Weber karl_weber@gmx.at +436502072060 1230 Wien ÖKV Dogaudit Prüfer MHT+Alltagsp.
Herr Heinrich Weizdörfer Info@malinois.at +43664/1317340 2424 Zurndorf ÖKV Dogaudit Prüfer MHT+Alltagsp.
Herr MSc Gerald Wiesinger geri.w@gmx.at +436504611882 4680 Haag am Hausruck ÖKV Dogaudit Prüfer MHT+Alltagsp.
Herr Albert Wurzer albertwurzer@gmx.at +436764930616 3423 St. Andrä Wördern ÖKV Dogaudit Prüfer MHT+Alltagsp.
Herr Andreas Zechner andreas.zechner1@gmx.at +4369911994410 2273 Hohenau ÖHU Dogaudit Prüfer MHT+Alltagsp.
Herr Heinz Zierler heinz.zierler@a1.net +43664 57 65 288 8200 Albersdorf 125 ÖKV Dogaudit Prüfer MHT+Alltagsp.
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